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PLATTFORM 
FÖR TEATERCENTRUM  
 

Vad är Teatercentrum? 
Teatercentrum organiserar den fria teaterkonsten d.v.s. grupper, individer och konstellationer 
som utövar fri teaterkonst. Med fri teaterkonst menas yrkesmässigt bedriven teaterverksamhet där 
gruppen, individen eller konstellationen är sin egen huvudman. 

Teatercentrum är medlemmarnas samarbets-, intresse- och informationsorganisation. 

Teatercentrum arbetar för den fria teaterkonstens oberoende och kontinuitet, samt för konstnärlig 
integritet, förnyelse och kvalitet. 

Teatercentrum arbetar för jämställdhet, tillgänglighet, demokrati och yttrandefrihet. 

Teatercentrum är ett forum för debatt om teaterkonsten och dess villkor. 

Teatercentrum är partipolitiskt och religiöst obunden. 

Vilka kan vara medlemmar?   
Medlemskap kan sökas av teatergrupp/konstellation, d.v.s. juridisk person, och av individer. 

Medlemskap kan sökas av teatergrupp/konstellation som yrkesmässigt utövat fri teaterkonst 
under minst ett år och tillämpar kollektivavtal inom teaterområdet. 

Juridisk person, d.v.s. teatergrupp/konstellation, ska utse och skriftligen anmäla en representant, 
med suppleant, som utövar medlemskapet i Teatercentrum. Representantskapet gäller ett 
verksamhetsår i taget. Representanten, eller dennes suppleant, har rätt att delta i alla 
Teatercentrums aktiviteter. 

Medlemskap kan sökas av individ som har anknytning till den fria teaterkonsten samt har 
genomgått yrkesutbildning på teaterområdet eller har dokumenterad erfarenhet av arbete inom fri 
professionell teaterkonst. 

Ansökan om medlemskap skall skriftligen tillställas Teatercentrums styrelse. 

Vad innebär ett medlemskap?  
Medlem ges tillgång till Teatercentrums kanslier och personal. 

Medlem ges möjlighet till ett konstnärligt och kollegialt utbyte med Teatercentrums medlemmar. 

Medlem ges möjlighet att utnyttja Teatercentrums regionala, nationella och internationella 
kontaktnät. 

Medlem kan ta del av och påverka Teatercentrums kultur- och arbetsmarknadspolitiska arbete som 
sker regionalt och nationellt med målsättning att stärka den fria teaterkonsten. 

Medlem kan påverka kollektivavtalet för fri teaterkonst som Teatercentrum tecknar med 
Teaterförbundet. 

Medlem får kontinuerlig information om Teatercentrums angelägenheter. 

Medlem ansluter sig till Teatercentrums stadgar, följer de beslut som fattas av föreningen och 
betalar medlemsavgift samt övriga avgifter som beslutas av föreningen. 
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Medlem har möjlighet att utforma och delta i Teatercentrums kurs-, fortbildnings- och 
seminarieverksamhet samt erhålla subventioner för kostnader knutna till dessa. 

För teatergrupp/konstellation innebär det dessutom: 
Att teatern och teaterns föreställningar synliggörs i Teatercentrums marknadsföring regionalt och 
nationellt. 

Möjlighet att medverka vid biennaler, festivaler, utbudsdagar m.m. som arrangeras av 
Teatercentrum såväl regionalt som nationellt. 

Vad kostar det?   
Medlemsavgift för teatergrupp/konstellation, d v s juridisk person 5 000 kronor för år 2009. 

Medlemsavgift för individ 1 500 kronor för år 2009. 

Medlemsåret räknas från 1/1 - 31/12. 

Medlemsavgiften betalas till Teatercentrums postgirokonto 55 04 05 – 5. 

Medlemskapet upphör om medlemsavgift ej är erlagd senast den 31 mars. 

Var tas besluten? 
Kongress hålls vart tredje år och är högsta beslutande organ. På kongressen väljs styrelse, 
behandlas stadgefrågor, fastställs verksamhetsplan, styrdokument, medlemsavgifter och 
behandlas styrelsens förslag samt medlemmarnas motioner. 

Riksdeltagarmöte hålls varje år då det inte är kongress. Där redovisas det gångna årets aktiviteter, 
räkenskaper, fastställs medlemsavgifter samt behandlas styrdokument. 

Organisationens ändamål, verksamhet och utveckling diskuteras på regionala och nationella 
medlemsmöten   

Styrelsen ska planera och leda verksamheten, bevilja medlemskap och ansvara för ekonomin. 
Utifrån detta dokument och den aktuella situationen inom organisationen och i vår omvärld 
utarbetar styrelsen en verksamhetsplan. Där ska verksamhetsfält, mål, tillvägagångssätt och 
arbetsuppgifter formuleras tydligt och konkret. 

Verkställande utskottet har till uppgift att mellan styrelsens sammanträden leda den löpande 
verksamheten. 

Vem får rösta?  
Varje teatergrupp/konstellation (juridisk person) har en röst på Kongress och Riksdeltagarmöte. 

Varje individuell medlem (fysisk person) har en röst på Kongress och på Riksdeltagarmöte. 


